تیلر از اینکه نمی توانست از طریق یک کامپیوتر با هر سه پروژه ارتباط داشته باشد و از اینکه سه پروژه امکان ارتباط مستقیم با هم و درمیان

گذاشتن اطلاعات با یکدیگر را نداشتند، خسته شده بود.

به نوشته این سایت، راه حل تیلر برای این مسئله، که بعدها اولین شبکه کامپیوترها شد، ARPANET نام داشت و اولین ماموریت خود را همان

شب در سال۱969 )۱34۸ه.ش( به نتیجه رساند.

زمانی که چارلی کلاین از دانشگاه کالیفرنیا در لس آنجلس پیام "lo" را به بیل دووال در منلوپارک فرستاد.

این پیام قرار بود واژه "login" باشد، اما دستگاه بعد از دو حرف از کار افتاد و نتوانست کلمه را به طور کامل ارسال کند.

البته کمتر از یک ساعت بعد آنها توانستند پیام را به طور کامل ارسال کنند.